OFÍCIO SEI Nº 0016897155/2023 - SEPUR.UPL.AIU

Joinville, 11 de maio de 2023.

Processo: Condomínio Residencial Vertical Rua Alberto Felippi
Protocolo: 39126/2022
Endereço do empreendimento: Rua Alberto Felippi, s/nº, Vila Nova
Interessado: Belize Incorporadora Ltda
Ambient Engenharia e Consultoria Ltda

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Solicitação de complementação

Após análise da complementação apresentada em reunião ocorrida no dia 11 de maio de 2023, a Comissão Técnica Multidisciplinar
de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, nomeada pelo Decreto nº 44.269, de 21 de setembro de 2021 e alterada
pelo Decreto nº 50.327, de 08 de setembro de 2022, considerou a necessidade de complementação de informações e solicita:

1) Reitera o item 2.2 solicitado no Ofício SEI 0016153781/2023;
2) Reitera o item 11 solicitado no Ofício SEI 0016153781/2023;
3) Reitera o item 13 solicitado no Ofício SEI 0016153781/2023;
4) Apresentar proposta de mobilidade, visto o impacto que o empreendimento causará;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Lessa dos Santos, Servidor(a) Público(a), em 12/05/2023, às
09:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Aparecida Lopes Roman, Coordenador(a), em 12/05/2023,
às 09:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Andre Luis Maciel Pimpao Pimentel, Coordenador(a), em
12/05/2023, às 10:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilson Perozin, Servidor(a) Público(a), em 12/05/2023, às 11:58,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Gorniack, Servidor(a) Público(a), em 12/05/2023, às 18:31,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0016897155 e o código CRC 97B209C3.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.386436-7

0016897155v5